

# **To Day ApS**

**Damstensvej 3, 3660 Stenløse**

**CVR-nr. 30 07 70 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Karin Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	To Day ApS Damstensvej 3 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 30 07 70 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karin Merethe Jensen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Micka Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, service samt anden dermed relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.646.215 kr. mod 1.829.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.313 kr. mod 239.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.646.215</b>	<b>1.829.567</b>
1 Personaleomkostninger	-1.421.373	-1.376.002
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.074</u>	<u>-46.902</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.768</b>	<b>406.663</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.977
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.538</u>	<u>-89.652</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.230</b>	<b>320.988</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-33.917</u>	<u>-81.967</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>115.313</b>	<b>239.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	115.313	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-360.979</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.313</b>	<b>239.021</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Indretning af lejede lokaler	62.641	99.715
Materielle anlægsaktiver i alt	62.641	99.715
Deposita	188.311	204.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	188.311	204.707
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.952</b>	<b>304.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.128.624	947.622
Varebeholdninger i alt	1.128.624	947.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.493	12.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.503
Udskudte skatteaktiver	4.309	993
Tilgodehavender i alt	115.802	26.914
Likvide beholdninger	1.341.412	1.550.417
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.585.838</b>	<b>2.524.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.836.790</b>	<b>2.829.375</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	250.000	250.000
8 Overført resultat	1.286.718	1.171.405
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.536.718</b>	<b>2.021.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.219	297.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	494.620	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.233	73.150
Anden gæld	413.000	437.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.300.072	807.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.300.072</b>	<b>807.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.836.790</b>	<b>2.829.375</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.186.931	1.139.305
Pensioner	178.930	179.863
Andre omkostninger til social sikring	18.232	12.528
Personaleomkostninger i øvrigt	37.280	44.306
	<u><b>1.421.373</b></u>	<u><b>1.376.002</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.916	0
Andre finansielle omkostninger	27.622	89.652
	<u><b>38.538</b></u>	<u><b>89.652</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.233	73.150
Årets regulering af udskudt skat	-3.316	8.817
	<u><b>33.917</b></u>	<u><b>81.967</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-125.000</b></u>	<u><b>-125.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	229.604	229.604
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>229.604</b>	<b>229.604</b>
Afskrivninger 1. januar	-229.604	-219.776
Årets afskrivninger	0	-9.828
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-229.604</b>	<b>-229.604</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	185.371	185.371
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>185.371</b>	<b>185.371</b>
Afskrivninger 1. januar	-85.656	-48.582
Årets afskrivninger	-37.074	-37.074
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-122.730</b>	<b>-85.656</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>62.641</b>	<b>99.715</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.171.405	1.532.384
Årets overførte overskud eller underskud	115.313	-360.979
	<b>1.286.718</b>	<b>1.171.405</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	600.000	200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>600.000</b></u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr til Nordea. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Inventar	63 t.kr.
----------	----------

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Micka Holding ApS, CVR-nr. 30076508 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.